
 
 

Pielikums 
APSTIPRINĀTS 

ar LU 12.05.2021. 
rīkojumu Nr. 1-4/233 

 
 

Instrukcija par centralizētu informācijas un komunikāciju tehnoloģiju 
iepirkumu EIS pieteikšanu serviss.lu.lv 

  



 

2 
 

 

Saturs 
Iepirkumu pieteikuma sistēmas shēma ............................................................................................................................ 3 

Iepirkuma pieteikuma izveidošana sistēmā (struktūrvienības deleģētā persona) ........................................................... 3 

Iepirkuma finansējuma saskaņošana (izpilddirektors / FUD ekonomists) ........................................................................ 5 

Ja vēlaties saskaņot šo pieteikumu: .............................................................................................................................. 7 

Ja nevēlaties saskaņot šo pieteikumu: .......................................................................................................................... 8 

Struktūrvienības saskaņojums (struktūrvienības vadītājs) ............................................................................................... 9 

Ja vēlaties saskaņot šo pieteikumu: ............................................................................................................................ 11 

Ja nevēlaties saskaņot šo pieteikumu: ........................................................................................................................ 12 

ITD saskaņojums (ITD direktors) ..................................................................................................................................... 13 

Izpilde un uzdevuma pabeigšana (ITD pārstāvis) ............................................................................................................ 13 

Ziņojumu saņemšanas iestatījumi serviss.lu.lv sistēmā .................................................................................................. 14 

 

 
  



 

3 
 

Iepirkumu pieteikuma sistēmas shēma 
 

 
Lai veiktu centralizētu informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iepirkumu EIS, pieteikums obligāti jāreģistrē 
iepirkumu uzdevumu sistēmā serviss.lu.lv, projektā “Iepirkumi” (autorizējoties sistēmā, izmantojot LU lietotājvārdu un 
paroli). Pieteikumi, kuri tiks iesūtīti e-pasta veidā uz serviss@lu.lv, netiks izskatīti. 
 
 

Iepirkuma pieteikuma izveidošana sistēmā (struktūrvienības deleģētā persona) 
 
Struktūrvienības deleģētā persona reģistrē iepirkuma uzdevumu sistēmā serviss.lu.lv. Lai pieslēgtos sistēmai, ievadiet 
lietotājvārdu un paroli, noklikšķiniet uz pogas “Pieslēgties”. 
 

 
 
Izvēlieties projektu “Iepirkumi”. 

 

 
 
Lai izveidotu jaunu iepirkuma pieteikumu, noklikšķiniet uz pogas “Jauns uzdevums”. 
 



 

4 
 

 
 
Jauna uzdevuma logā: 
 
1. Norādiet tematu. 
2. Aprakstā norādiet piesakošo struktūrvienību un nepieciešamās preces. 
3. Svarīgi! Uzdevumu piešķiriet personai, kura veiks finansējuma saskaņošanu (struktūrvienības izpilddirektors / FUD 
ekonomists). 
4. Norādiet kategoriju. 
5. Lai pabeigtu pieteikuma izveidi, noklikšķiniet uz pogas “Izveidot”. 
 

 



 

5 
 

 
Pieteikums sistēmā serviss.lu.lv ir izveidots. 
 

Svarīgi! Uzdevuma autoram ir iespējams mainīt uzdevuma statusu uz “Pabeigts”, ja: 
 
- Nav saņemta finansējuma saskaņošana no izpilddirektora / FUD ekonomista. 
- Nav saņemts struktūrvienības vadītāja saskaņojums. 
- Nav saņemts ITD direktora saskaņojums. 
- Pasūtījums vairs nav aktuāls, izņemot, ja tas atrodas statusā “Izpilde”. 
- Kad struktūrvienībā ir saņemta datortehnika ar pavadzīmi. 

 
 
 

Iepirkuma finansējuma saskaņošana (izpilddirektors / FUD ekonomists) 
 
Struktūrvienības izpilddirektors / FUD ekonomists veic finansējuma saskaņošanu izveidotajiem uzdevumiem sistēmā 
serviss.lu.lv. Lai pieslēgtos sistēmai, ievadiet lietotājvārdu un paroli, noklikšķiniet uz pogas “Pieslēgties”. 

 

 
 
Izvēlieties projektu “Iepirkumi”. 

 

 
 
 

Kad uzdevums ir izveidots sistēmā un piešķirts struktūrvienības izpilddirektoram / FUD ekonomistam, tas ir redzams, 
atverot projektu “Iepirkumi”. Lai atvērtu uzdevumu, noklikšķiniet uz uzdevuma temata. 
 
 



 

6 
 

 
 

 
 
 
Pēc uzdevuma atvēršanas, lai veiktu izmaiņas, noklikšķiniet uz pogas “Labot”. 
 

  



 

7 
 

 

Ja vēlaties saskaņot šo pieteikumu: 
 
1. Nomainiet statusu uz “Saskaņots finansējums”. 
2. Lai nodotu uzdevumu tālākai saskaņošanai, laukā “Piešķirts” norādiet struktūrvienības vadītāju. 
3. Sadaļā “Piezīmes” ierakstiet saskaņojuma apliecinājumu. 
4. Lai pabeigtu darbu, noklikšķiniet uz pogas “Nosūtīt”. 
 

 
 
  



 

8 
 

 

Ja nevēlaties saskaņot šo pieteikumu: 
 
1. Atstājiet uzdevumu statusā “Reģistrēts”. 
2. Lai atgrieztu uzdevumu atpakaļ, laukā “Piešķirts” norādiet sākotnējo uzdevuma pieteicēju (struktūrvienības deleģēto 
personu). 
3. Sadaļā “Piezīmes” ierakstiet informāciju, ka finansējums nav saskaņots. 
4. Lai pabeigtu darbu, noklikšķiniet uz pogas “Nosūtīt”. 
 

 
  



 

9 
 

 

Struktūrvienības saskaņojums (struktūrvienības vadītājs) 
 
Struktūrvienības vadītājs veic saskaņošanu izveidotajiem uzdevumiem sistēmā serviss.lu.lv. Lai pieslēgtos sistēmai, 
ievadiet lietotājvārdu un paroli, noklikšķiniet uz pogas “Pieslēgties”. 

 

 
 
Izvēlieties projektu “Iepirkumi”. 

 

 
 
 

Kad uzdevums ir izveidots sistēmā un piešķirts struktūrvienības vadītājam, tas ir redzams, atverot projektu “Iepirkumi”. 
Lai atvērtu uzdevumu, noklikšķiniet uz uzdevuma temata. 
 
 
 



 

10 
 

 
 
 
Pēc uzdevuma atvēršanas, lai veiktu izmaiņas, noklikšķiniet uz pogas “Labot”. 
 

 
 
  



 

11 
 

 

Ja vēlaties saskaņot šo pieteikumu: 
 
1. Nomainiet statusu uz “Saskaņots struktūrvienībā”. 
2. Lai nodotu uzdevumu tālākai saskaņošanai, laukā “Piešķirts” norādiet ITD direktoru. 
3. Sadaļā “Piezīmes” ierakstiet saskaņojuma apliecinājumu. 
4. Lai pabeigtu darbu, noklikšķiniet uz pogas “Nosūtīt”. 
 

 
 
  



 

12 
 

 

Ja nevēlaties saskaņot šo pieteikumu: 
 
1. Atstājiet uzdevumu statusā “Saskaņots finansējums”. 
2. Lai atgrieztu uzdevumu atpakaļ, laukā “Piešķirts” norādiet sākotnējo uzdevuma pieteicēju (struktūrvienības deleģēto 
personu). 
3. Sadaļā “Piezīmes” ierakstiet informāciju, ka iepirkums netiek saskaņots. 
4. Lai pabeigtu darbu, noklikšķiniet uz pogas “Nosūtīt”. 
 

 
  



 

13 
 

 
ITD saskaņojums (ITD direktors) 

 

Ja saņemts saskaņojums struktūrvienībā, uzdevums tālāk tiek nodots ITD direktoram, lai veiktu saskaņošanu par 
uzdevuma izpildi. 
 
1. Ja saskaņojums no ITD puses netiek saņemts, uzdevums tiek atgriezts sākotnējam pieteicējam ar piebildi, ka nav 
saņemts ITD saskaņojums. 
2. Ja saskaņojums no ITD puses tiek saņemts, uzdevums tiek piešķirts izpildei ITD pārstāvim, nomainot uzdevuma 
statusu uz “Saskaņots ITD”. 
 
 

Izpilde un uzdevuma pabeigšana (ITD pārstāvis) 
 
Brīdī, kad ITD pārstāvis sāk pasūtījuma groza komplektēšanu EIS, uzdevuma statuss tiek nomainīts uz statusu “Izpilde”. 
 

Svarīgi! Ja uzdevums atrodas statusā “Izpilde”, pieteikuma autoram nav tiesību atcelt pasūtījumu, mainot tā statusu 
uz “Pabeigts”. 

 
Uzdevums statusā “Izpilde” paliek līdz tam brīdim, kad pasūtītā datortehnika tiek saņemta ITD. Pēc preču saņemšanas 
ITD tā pārstāvis nomaina uzdevuma statusu uz “Izpildīts” un, izmantojot uzdevuma piezīmes, vienojas ar 
struktūrvienības deleģēto personu par datortehnikas nodošanu struktūrvienībai. 
 
Brīdī, kad datortehnika ar pavadzīmi tiek nodota struktūrvienībai: 
 

1. ITD pārstāvis atzīmē uzdevumu ar statusu “Pabeigts”. 
2. Pievieno piezīmi par preču nodošanu struktūrvienībai. 

 

 
 



 

14 
 

Ziņojumu saņemšanas iestatījumi serviss.lu.lv sistēmā 
 

Par jebkurām izmaiņām uzdevuma statusā un pievienotajām piezīmēm uzdevuma autors (struktūrvienības deleģētā 

persona), kā arī persona, kam piešķirts konkrētais uzdevums, saņem e-pasta paziņojumu, ja tas ir norādīts lietotāja 

profila iestatījumos.  

 

Šāda funkcionalitāte ir ieslēgta pēc noklusējuma, taču, ja kādreiz veiktas izmaiņas servisa sistēmas lietotāja profila 

iestatījumos, nepieciešams pārliecināties, ka e-pasta paziņojumu funkcionalitāte ir korekti iespējota. 

 

Lai atvērtu e-pasta paziņojumu iestatījumus, pēc pieslēgšanās sistēmai nepieciešams izvēlēties sadaļu “Mans konts”. 

 

Atvērtajā logā, sadaļā “E-pasta paziņojumi” nepieciešams izvēlēties opciju “Tikai par uzdevumiem, kurus novēroju vai 

kuros esmu iesaistīts”.  

Ja lietotājam nepieciešami papildu paziņojumi citu projektu vajadzībām, paziņojumi tiks saņemti, arī ja izvēlētas opcijas 

“Par visiem notikumiem visos manos projektos” vai “Par visiem notikumiem tikai izvēlētajos projektos” (otrajā 

gadījumā jāpārliecinās, ka sarakstā izvēlēts projekts “Iepirkumi”). 



 

15 
 

 


